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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for The Minds of 99 I/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2022 

 

 

 
Direktion 

 

 
 

Asger Møller Wissing        Niels Brandt 

 

 

 

Anders Folke Larsen        Jacob Holde Bech 

 

 

 

Louis Barnholdt Clausen 
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Til den daglige ledelse i The Minds of 99 I/S 

Vi har opstillet årsregnskabet for The Minds of 99 I/S for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet The Minds of 99 I/S 

c/o Revision København, Nimbusparker 24, 3. sal 

2000  Frederiksberg 

  
   CVR-nr.: 35 94 57 33 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14505361 

    
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået musikproduktion, herun-

der indspilning af lydoptagelser og udgivelse af albums, liveindspilninger o. lign. samt indgåelse af af-

taler herom. Yderligere beskæftiger interessentskabet sig med liveoptrædener til koncerter og andre 

arrangementer, indgåelse af merchandise-, reklame- og sponsoraftaler, samt lignende aftaler med 

bandet THE MINDS OF 99 I/S. 

 

Usædvanlige forhold 

Virksomheden har været berørt af restriktioner i forbindelse med nedlukningen af samfundet grundet 

covid-19. 
 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Det har ikke været muligt for virksomheden at fortsætte sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra ud-

bruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så 

væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Virksomheden har været direkte berørt af de gennemførte restriktioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan virksomheden blive yderligere påvirket negativt.  

 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for The Minds of 99 I/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-

lovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-

somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-
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rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Produktionsomkostninger 

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 

kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 

vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. 

 

Skat af årets resultat 

Som følge af interessentskabets særlige skattemæssige stilling indregnes hverken aktuel eller udskudt 

skat i årsrapporten. Aktuel og udskudt skat indregnes i stedet i den enkelte interessents årsrapport i 

forhold til ejerandelen af interessentskabet.  

 
BALANCEN 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Egenkapital 

Egenkapitalen er opdelt på interessenternes andel af interessentskabets samlede egenkapital. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-

gende år. 

 
Likvider 

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er ind-

regnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
SV

FE
-E

T2
Q

Y-
4W

O
M

F-
FO

U
K7

-K
7E

JZ
-L

H
TK

1



 The Minds of 99 I/S 
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 BRUTTOFORTJENESTE  5.616.658 428.431 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -9.830 
     

 DRIFTSRESULTAT  5.616.658 418.601 
   

   Andre finansielle omkostninger  -6.088 -1.804 
     

 RESULTAT FØR SKAT  5.610.570 416.797 
     

 ÅRETS RESULTAT  5.610.570 416.797      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  5.610.570 416.797 
     

 DISPONERET I ALT  5.610.570 416.797      
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   Deposita  17.820 17.820 
     

 Finansielle anlægsaktiver  17.820 17.820 
     

   ANLÆGSAKTIVER  17.820 17.820 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  156.037 511.038 

   Andre tilgodehavender  462 3.497 

   Periodeafgrænsningsposter  0 12.018 
     

 Tilgodehavender  156.499 526.553 
     

   Likvide beholdninger  3.730.047 111.205 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.886.546 637.758 
     

   

 AKTIVER  3.904.366 655.578      
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   Kapitalkonto  2.969.299 99.193 
     

   EGENKAPITAL  2.969.299 99.193 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  0 540.000 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  665.059 7.500 

   Anden gæld  270.008 8.885 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  935.067 556.385 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  935.067 556.385 
     

   

 PASSIVER  3.904.366 655.578      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapital, primo  99.193 857.782  

 Årets resultat  5.610.570 416.797 

 Årets hævninger  -2.740.465 -1.175.386 
     

 Egenkapital ultimo  2.969.299 99.193      
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 5 

    

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 
Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 3 måneders husleje.  

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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CLoX7FMHn+rv5hcQrvZ8UPNbWTeHEF+2ARaSpdHlei1xrWWb8dow3YpaSvMMYI2MDHitANR3FqRL
RxlS5SAhRnHw3TnhDLj7VM58Iz5xT3l6Vzsqj0737vD+M52X3o/pLVa0EbCeN9Ksbr92LsWuU0Lx
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 TTDJ/c2iWhqr7ZZfygGl3EOeYck1WjC1Om9BC5OlbS0=


 
eu7ejhu7MRra62PI0DlhcXTSRgjiP7ZIh1hIJZ56qlc+mbu4pyIIFxV2LI5RV5qmzsokgMY2YeO3
lGyZ4MqClThi2kOCy6MfXcS5rIdPGlZ8yzp+9vKzM6qf4JZB3iXJSRRzJBfPOeDgcJuMeU8jXJJz
ddO1U0J3xwRMPHw+S7nYFObhePePDMOsh6pPK9jm0eWXS+HkjIh795RYd4XEFNA1P3quJ13kRbxO
htNqD3xp1O+1lapbtfYmnpd+HEsjRfz7uLsibeKvJqSYJBGhlbmZDazN3G7/TVcC4vqGiXuTynw4
btU9+qy1cim4Sb+7fV3gMfump62LcNGGMH0hcg==
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 f75v/Cn1ziyACHxby/FZwHUp1PcUG31vDdX/RBxqNIM=


 
hGpv1p/7fsMYAmzfnup7q0aHd8gx4nw7S07bkfNbZMaxqp7qDCa8S7XxRaDzi8YUZDqkUAIETSIN
4oFWGHQzeR2Crabqq0fM1FQdRU1GhX4bkLsTRnd4GzPsZDJRsIJlWZG4GxVPXzI7EfoJf88SHkv0
IbZNTKxtpkrwN2sM+dVUDAl1gocdMzRwuO9Dc0gekREpg1phfwjRgS46p0TeXk8mJo65/U1SRaL+
zPZXk/AKeP7wJUc86WHvYhJG5227VOsvuXARlic/XXLOmm4znGo6TKoLVTfUGM3Z1Ry0KADdVjUR
CFy3jOxOQO/VOD+FgKPtK1o55mj71c10pDa/0g==
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 njZ63YCmiD2lD6qpmUoumnhx3feG4Cdqj77/imu/EAU=


 
KdHCqVuqnnSodXUaHCGwkgleMhfMh1tjirgpcbg4/3dSxbEhdccGa6MNaRzT5lQaoYzFGc+ybbbU
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 yZldXrDYz6v8vUxmVsebE/XJOqnkyeEg1Q3EauJZzIQ=


 
OUPeHe4j98Pk8sVpCSj+xvlzFZGj/Z7bG4pTKGZNBwrkwirCp18TU9FrfA2QTEVRvpuG6Cu2rkmY
a3q5Bs0vki4/WGGU9cN0pcE4al6OS/naNLZ/ZiBPj/fAKrSvGx/T+HSLzkD1eo+NcntBN0gDjT8d
CK/UFtV7dxBZyPh4YG/g79p0Rb6SUwWeFfctOPNAm6xv+pgDQWNkqxV/ctmSSlLXlyjh4Q9gTpi+
ufRbqQq38eIe4kor3xmM84mFXUQstaGiFom3ITJWe7qfWdY1NmP7utzT8cD8DmoYrEfZlNFL5WJn
0ic7SFrq3na1Pv7DXtRFZ2u+GfC3vUrzf9q11w==
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